
 
 

 

 
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus  2022 m. vasario 2 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 21 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS 

2022 M. VASARIO MĖN. VEIKLOS PLANAS  

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo laikas Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Sveikai gyvensenai ugdyti yra skelbiama mėnesio tema: 

„Skirtingas mėnuo – skirtingų raumenų lavinimas“ (4 

mankštos pratimų programa vėdinimosi pertraukų metu) 

1–8 klasių 

mokiniai 

Mokinių fizinės 

gerovės kūrimo 

komanda 

Vasario 1–28 d. 1.1.4. 

Sukuriamas „Socialinis restoranėlis“ mokinių 

technologiniam mąstymui ir kūrybiškumui lavinti: 

a) stendo Valentino dienos prekybai paruošimas; 

b) reklaminės žinutės Valentino dienos prekybai 

suformavimas; 

c) gaminių paruošimas Valentino dienos prekybai; 

d) Valentino dienos prekyba. 

5–6 klasių 

mokiniai 

Jurgita, Ramunė G., 

Lina Z. 

Vasario 1–28 d. 1.1.5. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Mokinių pažangos sistema: 

sausio mėn. tikslai Moodle; 

individualios pažangos kreivių aptarimas, mėnesio tikslų 

kėlimas; 

dalyko mėnesio refleksija 

Mokiniai, 

mokinių tėvai 

Pavaduotojos, 

mokytojai, 

klasių vadovai 

 

Vasario 

I, IV savaitės 

 

1.2.2. 



Veiklos, skatinančios atskleisti 5 įsitraukusio mokymosi 

matmenis: pozityvaus dienoraščio rašymas 

5b klasės 

mokiniai 

Rūta Vasario 1–28 d. 1.2.2. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Organizuoti progimnazijos pastato techninės apžiūros 

atlikimą. 

Darbuotojai Genovaitė 

 

Vasario 1–28 d. 1.3.2. 

 

Atnaujinti su 3 tiekėjais prekių, paslaugų sutartis. 1.3.2. 

Organizuoti sugedusių santechnikos įrengimų remontą ir 

pakeitimą. 

1.3.2. 

 

Paskelbti progimnazijos nuomojamų patalpų aukcioną 

patalpų nuomos sistemoje „Active Vilnius“. 

1.3.2. 

 

Efektyvesnė FabLab laboratorijos veikla:  

a) lesyklėlės projektavimas ir gamyba naudojant CNC 

lazerį;  

b) Tangran žaidimų projektavimas Inkskape programa ir 

gamyba lazerine pjaustykle. 

7–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Vasario 1–28 d. 1.3.2.  

 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Vasario 1–28 d. 1.3.3. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Vasario 

3, 10, 25 d. 

2.1.1. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis 

mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, 

olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

Mokiniai Edita Vasario 1–28 d. 2.1.1. 

Autorinė Motiejaus B. (4a) dailės paroda ,,Mano 

svajonių pasaulis“ 

4a klasės 

mokinys Motiejus  

Vandutė Vasario 1d. 2.1.1. 

Vilniaus miesto mokinių vokiečių kalbos konkursas Deimantė G., 8c  

Domantas I., 8e 

Valda Vasario 2 d. 2.1.1. 

8 klasių mokinių mokyklinė fizikos olimpiada 8 klasių mokiniai Giedrius Vasario 3 d. 2.1.1. 

Didžiausia nuotolinė pamoka ,,Mokonomika“ 1a, 1c, 4a, 4b, 4c, 

4d klasių 

mokiniai 

Auksė, Nivita, 

Vandutė, Vitalija, 

Kristina, Justina 

Vasario 4 d. 2.1.1. 



Paroda „Molekulė“  8 klasių mokiniai Justina  Vasario 4d. 2.1.1. 

Paroda „ Žiemos olimpinis kostiumas“ 5 klasių mokiniai Ramunė G., Ilona Vasario 7 d. 2.1.1. 

Vasario 16 d. minėjimas ir protmūšis „Tarpukario 

Lietuva“  

5–8 klasių 

mokiniai 

Rūta, Rasa Vasario 7–11 d.  

Paroda „Užgavėnių kaukė“ 6–7 klasių 

mokiniai 

Mykolas, Asta Vasario 8 d. 2.1.1. 

Edukacinė pamoka ,,Vabzdžių pasaulio įdomybės“ 1a, 1b, 1c, 2c, 4b 

klasių mokiniai 

Auksė, Diana, 

Nivita, Ramunė, 

Vitalija 

Vasario 9 d. 2.1.1. 

Paroda „Zodiako ženklas“ 5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Vasario 9 d. 2.1.1. 

Esė ir eilėraščių konkursas ,,Švenčiu Lietuvą“ Kamilė P., 4a Vandutė Vasario 11 d. 2.1.1. 

Pirmokų šimtadienis ,,Jau 100-ąjį žingsnelį žengiu per 

mokslo šalį“ 

1 klasių mokiniai Nivita, Auksė, 

Diana 

Vasario 11 d. 2.1.1. 

Plakatų paroda „Lietuvos etnografiniai regionai“ 5 klasių mokiniai Ramunė G., Ilona Vasario 21 d. 2.1.1. 

5–8 klasių matematikos olimpiada  5–8 klasių 

mokiniai 

Violeta, Inga, Irena Vasario 24 d. 2.1.1. 

Paroda „Gustavo Klimto darbų improvizacija“ 8 klasių mokiniai Asta Vasario 28 d. 2.1.1. 

Pilietinė iniciatyva „Laisvės skrydis“  1–8 klasių 

mokiniai 

Rūta, Rasa Vasario 11 d. 2.1.2. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus bendravimas) 

Bendradarbiaujančių klasių projektas. „Didžiausia 

nuotolinė bendradarbiavimo pamoka Vasario 16 d. 

paminėti“ 

5d, 8a klasių 

mokiniai 

Rūta, Rasa Vasario 10 d. 2.2.1. 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Vasario 21 d. 2.2.2. 

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Vasario 7 d. 2.2.2. 

Mokytojų susirinkimas Visi mokytojai Vadovų komanda Vasario 14, 28 d. 2.2.2.  

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės šventės 

proga 

Visi darbuotojai Simona Vasario 1–28 d. 2.2.4. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 



Tęsiamos tikslinės konsultacijos iš užsienio grįžusiems, 

atvykusiems mokiniams 

1–8 klasių 

 mokiniai 

Simona Vasario 1–28 d. 2.3.1. 

Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos tėvams ir 

mokiniams 

Mokiniai Švietimo pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Vasario 1–28 d. 2.3.2. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Vasario 1–28 d. 2.3.2. 

VGK komisijos posėdis  Simona, VGK 

komisijos nariai 

Vasario 23 d. 2.3.2. 

 


